Spett.le

A.S.P. S.p.A.

C.so Don Minzoni, 86

14100, Asti (AT)

Dichiarazioni ex art. 14, co. 1, lett. c), d) ed e), D.Lgs. n. 33/2013 e s.m.i.

Il sottoscritto Giuseppe Cagliero in qualità di Amministratore Delegato del Consiglio di Amministrazione della società A.S.P. S.p.A.

DICHIARA

- che i compensi di qualsiasi natura connessi all'assunzione della carica ricoperta in A.S.P. S.p.A. percepiti per l'anno 2022 ammontano a complessivi € 78.410,9 (riversati in Iren spa*)
- che gli importi di viaggi di servizio pagati con fondi pubblici connessi alla carica ricoperta in A.S.P.
 S.p.A. relativi all'anno 2022 ammontano a complessivi € nessuno
- che relativamente alle altre cariche ricoperte presso Enti pubblici o privati, per l'anno 2022, i compensi a qualsiasi titolo corrisposti sono i seguenti:

ENTE Asstra, Carica membro del Consiglio Direttivo, Compenso 300 euro (riversato in Asp spa) ENTE Siam scarl, Carica Amministratore del Consiglio di Amministrazione, Compenso nessuno.

- di essere destinatario di altri incarichi con oneri a carico della finanza pubblica per i quali per l'anno
 2022 ha percepito i seguenti compensi:
- di autorizzare la pubblicazione dei suddetti dati e/o informazioni sul sito web istituzionale A.S.P. S.p.A., nella sez. "Società Trasparente".
- di essere informato che i dati personali raccolti saranno trattati, anche con strumenti informatici, esclusivamente nell'ambito del procedimento per il quale la presente dichiarazione viene resa ai sensi e per gli effetti di cui al D.Lgs. n. 196/2003 e s.m.i e Del Regolamento Europeo n. 2016/679.

NOTE

*in base alla delibera dell'Assemblea dei Soci di Iren spa del 09/05/2006 i dipendenti del Gruppo Iren che ricoprono cariche in Società del Gruppo stesso sono obbligati a riversare i compensi spettanti alla Società di appartenenza (Iren spa)

Asti, 30.05.2023

Firmato in originale